
 
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
19.03. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
51-л 

 

 

Про переоформлення фізичній особі-підприємцю Сурядному Петру 

Олександровичу ліцензії на провадження господарської діяльності з 

централізованого водопостачання та централізованого водовідведення 
 

Керуючись частиною 6 статті 21 Закону України «Про ліцензування видів 

господарської діяльності», постановами Кабінету Міністрів України від 

05.08.2015 № 609 «Про затвердження переліку органів ліцензування та 

визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів 

України», від 26.08.2020 № 755 «Про затвердження Порядку формування і 

ведення ліцензійного реєстру», на підставі заяви ліцензіата – фізичної особи-

підприємця Сурядного Петра Олександровича (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків - 2982118797) від 09.03.2021, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Переоформити фізичній особі-підприємцю Сурядному Петру 

Олександровичу (реєстраційний номер облікової картки платника податків - 

2982118797) ліцензію на провадження господарської діяльності з 

централізованого водопостачання та централізованого водовідведення, яка була 

видана фізичній особі-підприємцю Сурядному Петру Олександровичу 

(реєстраційний номер облікової картки платника податків - 2982118797) 

строком на п’ять років на підставі розпорядження голови облдержадміністрації 

від 14.04.2015 № 5-л «Про видачу ліцензії з централізованого водопостачання 

та водовідведення фізичній особі-підприємцю Сурядному Петру 

Олександровичу». 

 

2. Ліцензію вважати безстроковою. 

 

3. Ліцензію серії АЕ № 292857 визнати недійсною. 

 

4. Керівника апарату облдержадміністрації забезпечити надання 

заархівованої електронної версії цього розпорядження до Департаменту 

 



 2 

інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю 

облдержадміністрації у день його видання.  

 

5. Департамент інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю 

облдержадміністрації забезпечити оприлюднення цього розпорядження на 

офіційному вебсайті облдержадміністрації на наступний робочий день після 

його видання.  

 

6. Координацію роботи з виконання цього розпорядження покласти на 

заступника голови облдержадміністрації відповідно до функціонального 

розподілу обов’язків. 

 

 

 
Голова        Олександр СТАРУХ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  


